

**Obiect Restabilirea sistemului de iluminat
stradal or. Vulcanesti****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Замена уличных светильников в г. Вулканешты.				
1	33-04-014-2	Установка светильников: с лампами LED	buc			847,167
	1	Затраты труда	h-om	2,2900	30,00	68,70
	101-17451	Бензин-растворитель	t	0,00006	17 000,00	1,02
	542-90251	Смаса ЗЭС	kg	0,0100	45,00	0,45
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0020	32 000,00	64,00
	201-9251	Кронштейны	buc	1,0000	72,00	72,00
	201-9266	Хомуты стальные	kg	0,0000	40,00	0,00
	502-9075	Провода с резиновой изоляцией	t	0,0000	1 300,00	0,00
	503-9042	Светильники с LED лампами	buc	1,0000	550,00	550,00
	031001	Автогидроподъемники высотой подъема 12 м	h-ut	0,8000	100,00	80,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,1100	100,00	11,00
2	pret ofert	Cirlig universal SOT-29	buc			72,000
	12345	Cirliguniversal SOT-29	buc	1,0000	72,00	72,00
3	pret ofert	Clema de ancora	buc			65,000
	65444	Clema de ancora	buc	1,0000	65,00	65,00
4	pret ofert	Banda inox F-2007	m			18,000
	55568	Banda inox F-2007	m	1,0000	18,00	18,00
5	pret ofert	Clama inox	buc			22,000
	6565	Clama inox	buc	1,0000	22,00	22,00
6	pret ofert	Clema KZ	buc			40,000
	578687	Clema KZ	buc	1,0000	40,00	40,00
7	RpEJ06C	Incarcari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat (Электрониспытания, контроль и наладка осветительных приборов)	buc			46,900
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	30,00	18,60
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	35,00	7,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	60,00	19,80

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.